令和２年４月吉日
各 位

高岡市立高岡西部中学校
校長 坂 本 雅 則

教職員転出入のごあいさつ

春暖の候 貴台にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃より、本校の教育にご理解と協力を賜り厚くお礼申し上げます。
このたびの人事異動によりまして、下記の教職員の転出入がありました。引き続き、皆様の
あたたかいご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

転 入 教 職 員 退職・転出 教 職 員

職 氏 名 前 任 職 氏 名 転出先等

教 頭 福田 暁 志貴野中学校 教 頭 八嶋 功 志貴野中学校

教 諭 木脇 禎 戸出中学校 教 諭 堤 志津雄 退 職

教 諭 堀田 勝 南星中学校 教 諭 橘 恭幸 芳野中学校

教 諭 松村 美樹 志貴野中学校 教 諭 草開 馨子 伏木中学校

教 諭 間方 悠平 志貴野中学校 教 諭 太田恵美子 こまどり支援学校

教 諭 加藤 稲子 新規採用 教 諭 越田みずほ 伏木中学校

講 師 今井有希子 氷見市立西条中学校 教 諭 金田 祐一 芳野中学校

講 師 中村 智子 射水市立大門中学校 教 諭 米島 栞 福岡中学校

事務主任 平柳系伊子 伏木中学校 講 師 高畠 秀一 退 職

主任用務員 石灰 正和 能町小学校 講 師 森川 峰子 高陵中学校

事 務 員 立川 弘美 新規採用 事務主任 古岡 和美 退 職

主任用務員 小林 道弘 芳野中学校

栄養職員 吉岡 莉香 大門中学校

事 務 員 及川 恭子 退 職

・なお、教諭 宮田明日佳、栄養職員 日光真梨子が育児休業より復帰します。